
ZARZĄDZENIE NR 1
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 7 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Mirosławcu

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1502 ze 
zm.1) i art.42 i 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 2014 r., 
poz. 1202 ze zm.2) oraz art. 29 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 1383, zm. z 2014 r. poz. 486.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 108 Burmistrza Mirosławca z 14 grudnia 2015 r. w sprawie regulaminu pracy Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 45 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie płatne jest raz w miesiącu z dołu, w terminie 7-go dnia następnego miesiąca 
kalendarzowego; jeżeli ten dzień jest dniem wolnym od pracy wynagrodzenie wypłaca się w dniu 
poprzedzającym”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników w 
sposób zwyczajowo przyjęty w urzędzie, nie wcześniej jednak niż 1 lutego 2016 r.

1] z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1066 i poz. 1240.
2] (Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 i 1220)

Id: 6618BF12-1E56-4A43-86FA-236C825FCE52. Podpisany Strona 1




